ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2017 № 727-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения
в пункт 5 Положения о
комитете Законодательного
Собрания Свердловской
области по бюджету,
финансам и налогам

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 5 Положения о комитете Законодательного Собра-

ния Свердловской области по бюджету, финансам и налогам, утвержденно-
го постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от
06.12.2016 № 250-ПЗС «О Положении о комитете Законодательного Собра-
ния Свердловской области по бюджету, финансам и налогам» («Областная
газета», 2016, 9 декабря, № 230), с изменением, внесенным постановлением
Законодательного Собрания Свердловской области от 21.03.2017 № 469-ПЗС,
следующее изменение:

в подпункте 5 пункта 5 слово «должности» заменить словами «долж-
ности председателя,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Законодательного

12п-нтр

Л.В.Бабушкина

1 S 6 3 S 3 О О 1

Собра

П р о т о к о л ь н ы й
о т д е л